

**Stountaunas ir Prieskonių plantacija** — akmeninis miestas - tai turtingos Zanzibaro kultūros ir istorijos pristatymas, kur per pastaruosius 200 metų mažai kas pasikeitė. Kiekvienas pastatas, kiekvienas langas ir kiekvienos durys čia pasakoja savo istoriją. Miestas yra kovos su vergija simbolis, jis buvo vienas iš pagrindinių Rytų Afrikoje vergų prekybos taškų. Pasivaikščiavimas siauromis Stountauno miesto gatvelėmis, apsilankymas miesto turguje, apsilankymas viename iš sultono rūmų esančiame muziejuje, laisvas laikas apsipirkimui. Vėliau programoje - viena iš didžiausių plantacijų Zanzibare, kur auginami gvazdikėliai, vanilė, kokoso riešutai, kardamonas, imbieras, ciberžolė, muskato riešutai, žolelės, dekoratyviniai augalai ir atogrąžų vaisiai. Visos dienos išvyka. Kaina - apie 75 USD.

**Jozani Forest ir Prison Island** — kelionė į nacionalinį parką Jozani. Pasivaikščiavimas natūraliu taku per mišką, pilną retų egzotinių paukščių rūšių, drugelių ir nykstančių rudųjų kolobų (*Colobus badius*) - beždžionių, turinčių joms būdingus ilgus plaukus ant galvos. Tai viena iš nedaugelio vietų, kur galite jas sutikti. Miškas yra atogrąžų, čia išsilaiško didelė iš jūros ateinanti drėgmė, lietaus sezono metu būna daug kritulių, dėl ko augmenija yra labai įvairi. Čia auga palmės, figmedžiai, raudonmedis, paparčiai ir mangrovės medžiai. Apsilankymas Prison Island saloje, kur gyvena sausumos vėžliai. Čia yra nedidelis paplūdimys ir puikiai nardymui tinkantis rifas. Vietiniame restorane, be kitų patiekalų, galite paragauti jūros gėrybių (už papildomą mokestį). Visos dienos išvyka. Kaina - apie 85 USD.

„**Safari Blue**“ - išvyka tradicine dhow valtimi. Išplaukimas iš nedidelio žvejų kaimelio Fumba, kuris yra puiki vieta nuotykių pradžiai. Apsilankymas gražiosios Menai įlankos dalyje. Plaukiant turkio spalvos Indijos vandenynu, galima grožėtis nuostabiomis smėlėtomis salų ir lagūnų pakrantėmis, taip pat pamatyti afalinius. Sustojimas viename iš rojaus paplūdimių, laikas nardymui skaidriame vandenyno vandenyje ir grožėjimasis turtingu koraliniu rifu. Vėliau - tikra puota su jūros gėrybių, žuvų, omarų patiekalais. Pasivaikščiavimas iki atogrąžų miško, kur galite pamatyti 500 metų baobabą. Trumpa kelionė laivu, maudynės lagūnoje ir poilsis. Visos dienos išvyka. Kaina - apie 100 USD (įskaitant pietus ir gėrimus).

**Sunset Cruise - Saulėlydis** — nuostabus, romantiškas nuotykis. Kruizas vietinėmis dhow valtimis iš Nungwi kaimo, kur yra vienas gražiausių Zanzibaro paplūdimių. Poilsis, tyla ir bangų ošimas bei saulėlydžio stebėjimas. Laive - vietinių vaisių degustavimas. Kaina - apie 65 USD.

**Safaris Tanzanijoje - Selous (2 dienos)** — nuostabūs kraštovaizdžiai ir ranka pasiekiamą gamtą. Safaris lėktuvu į Selous parką - didžiausią Afrikos rezervą, sudarantį 5% Tanzanijos ploto. Selous parke žymiausi yra drambliai. Čia taip pat galite sutikti begemotų, krokodilų, liūtų, antilopių ir vienus iš paskutinių išlikusių juodųjų raganosių. Nakvynė lodžijoje, prie Rufiji upės, kurioje gyvena begemotai ir krokodilai, kranto. Kaina - apie 890 USD (įskaitant skrydį, apgyvendinimą, maitinimą, įėjimą į Selous nacionalinį parką, kruizą Rufijo upe).